

استان

مدیر ساخت و توسعه راه‌های هر مزگان خبر داد:

اتمام بهسازی محور ارتباطی فین کاهش حوادث و سوانح جاده‌ای را در پی خواهد داشت

مدیر ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان عنوان کرد: اتمام عملیات بهسازی محور ارتباطی فین به بزرگراه بندرعباس - سیرجان، حوادث، سوانح و خسارات جاده ای استان را کاهش می دهد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان، علی علیزاده در توضیح بهسازی این محور با اشاره به اینکه راه مذکور در دهه ۶۰ساخته شده بیان کرد: در آن زمان به دلیل میزان پایین جمعیت بهره بردار و تردد کم وسایل نقلیه، جاده محور فین به بزرگراه بندرعباس پاسخگوی نیاز مردم بود و به عنوان یکی از جاده های فرعی خوب محسوب می شد.وی در ادامه تصریح نمود: وجود روستاهای سرزه و رضوان در طول این مسیر ، تردد تعداد زیاد موتور سیکلت، تراکتور و ماشین آلات کشاورزی که عمدتاً فاقد چراغ می باشند و نیز عبور عابرین پیاده، این محور را به یکی از خطرناکترین جاده های استان تبدیل نموده است.

این مقام مسئول افزود: بهسازی ۳۵ کیلومتر از طول ۴۰ کیلومتر این مسیر با اولویت رفع نقاط هر حادثه در سال ۹۵ آغاز شد که تقریباً کل خاکبرداری،زیرسازی تا سطح زیر اساس و حدود ۶۰ درصد از آبنیه فنی آن به اتمام رسیده، ۱۲ کیلومتر محور نیز اسفالت شده و در دست بهره برداری است.

علیزاده در ادامه متذکر شد: منابع مالی تزریق شده برای اتمام پروژه پاسخگو نبوده و این پروژه با کمبود ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار مواجه است.وی در پایان اظهار داشت: بهسازی و ایمن سازی این محور بر تردد، بخشی از مشکلات سازمان راهسازی را نیز کاهش می دهد و باعث ارتقای ایمنی در جاده های استان خواهد گردید.

استان

مجبری: خرید کالای ایرانی دفاع و پاسداری از امنیت اقتصادی کشور است

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردهای کشاورزی شهرداری اصفهان گفت: خرید کالای ایرانی، دفاع و پاسداری از امنیت اقتصادی کشور است، اما در مقابل تولید کنندگان نیز باید محصولاتی با کیفیت و با قیمت مناسب به بازار عرضه کنند به گزارش خبرنگارگام از اصفهان،محمد مجبری به دستاوردهای بر گزارى جشنواره کالای ایرانی در بازارهای ۱۴ گانه کوثر شهرداری اصفهان اشاره و اظهار کرد: از سال گذشته برگزاری جشنواره حمایت از کالای ایرانی در این فروشگاه‌ها بر گزار و با استقبال عموم شهروندان رو به رو شد.وی با بیان اینکه جشنواره حمایت از کالای ایرانی شامل سال مقام معظم رهبری منبتی بر حمایت از تولید داخل را محقق کرد و جامه عمل پوشاند، تصریح کرد: خرده فروشان و عمده فروشان باید همواره کالای ایرانی را مورد حمایت قرم دهند، البته مردم نیز به این باور رسیده‌اند که خرید خود را از برنده‌های داخلی انجام دهند به طوری که در خرید کالای ایرانی از یکدیگر سبق می‌گیرند. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان ادامه داد: اعتقاد داریم خرید کالای ایرانی دفاع و پاسداری از امنیت اقتصادی کشور است، اما در مقابل، تولید کنندگان نیز باید محصولاتی با کیفیت و با قیمت مناسب به بازار عرضه کنند تا مشکلات مربوط به تولید و اشتغال رفع شود. وی از تباط و دو سوپه مردم و تولید کنندگان را مهمترین عامل حمایت از کالاهای ایرانی دانست و افزود: در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد کالاهای موجود در بازارهای کوثر ایرانی است، زیرا دغدغه سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان این است که کالای خارجی در بازارهای تحت پوشش به حداقل برسد وی تأکید کرد: مشتری مداری و فضای رقابتی بازار از جمله مواردی است که برای توسعه کیفی و کمی فروشگاه‌ها باید مدنظر قرار داد، زیرا توجه به این موضوعات تاثیر به‌سزایی در رونق کسب و کار دارد.

استان

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان در مراسم شوق رویش

ارایه خدمات داوطلبانه اعضای فعال سازمان جوانان در برنامه ها و فعالیت‌ها معنای حقیقی بشردوستی است. همزمان با ایام تابستان مراسم شوق رویش همراه با تجلیل از نوروژی و مرحله استانی مسابقات فرهنگی امدادی رفاقت مهر گلستان به میزبانی شهرستان بندرترکم برگزار شد.

محمدعلی شربندنگار:گلستان ایه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان؛دکتر هروی در این مراسم گفت: آمادگی جوانان در مواجهه با مخاطرات و بحران‌های احتمالی امری است مهم که در روند برگزاری مسابقات همچون رفاقت مهر یاید مورد توجه ویژه قرار گیرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان تصریح کرد: برگزاری دوره‌های توان آفرایی و توانمندسازی اعضای جوان در گستره طرح ملی شوق رویش با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت در ایام تابستان؛ به عنوان یکی از برنامه‌های محوری سازمان جوانان باید در طول سال نیز تدوین و عملیاتی شود.وی در ادامه افزود: کاهش تصادفات و سوانح جاده‌ای در نوروز گواه حضور اعضای جوان فعال و آموزش دیده در پست های ایمنی و سلامت مسافربن نوروزی سازمان جوانان است.

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.

مردی که یک‌الغرا ذبح کرده بود فرار کرد

داستان مرکز استان گلستان بااعلام جزیات جدیدی درباره خبر الاغ ذبح‌شده در شهر گرگان، این خبر را که متهم در شهر مغازه کبابی دارد، تکذیب کرد. سیدرضا سیدحسینی گفت: متهم این پرونده فراری است و دست‌نور دستگیری او صادر شده است. در منزل متهم تعدادی برچسب گوشت‌برزیلی هم پیدا‌شده‌است که ما حدس می‌زنیم احتمالا این فرد، گوشت‌الاغ را به جای گوشت برزیلی می‌فروخته است. صبح شنبه در پی گزارش مردمی، یک‌الاغ ذبح‌شده در منزل فردی در گرگان یافت شد که متهم پیش از دستگیر شدن گریخت.



•چی شد که سارینا را به بیمارستان بریدید؟
قلبش ایستاد. پزشک‌ها با عملیات احیا او را بر گرداندند و بعد گفتند که سارینابه کما رفته‌است.

•دقیقا چه دارویی به سارینا تزریق شد؟

برای کم‌شدن درد شکم، باید داروی مترونیدازول به دخترتم تزریق می‌کردند که به‌اشتباه داروی سولفات منیزیم را داخل سرم‌ش ریخته‌بودند.

•سارینا چقدر در کما به سر برد؟

در ابتدا یک پزشک جوان با انگشت‌گذاشتن روی شکم دخترتم گفت که آپاندیسش עוד کرده است. او را به بخش جراحی زنان بردند و بستری‌اش کردند اما دخترتم فقط یک عفونت روده‌ای گرفته بود. خلاصه اینکه او را بستری کردند و بعد از معاینات، یک پزشک دیگر تشخیص عفونت روده‌ای را داد. شش‌بود که آن دارو را به دخترتم تزریق کردند: دارو را داخل سرم ریختند.

•بعد از اینکه دارو تزریق شد، دخترتان چه حالی داشت؟

ناگهان فریاد زد که سوختم، بدنش قرمز شد؛ باافلاصله به پزشکشان اطلاع دادیم و همه بالای سرش آمدند. دخترتم همچنان فریادمی‌زد تا اینکه صدایش کم‌کم قطع شد. در ابتدا

در ۹ سالگی نابود شده و گوش‌های او خانه افتاده؛ به جای اینکه شیطنت کند، باید روی زمین بی‌حرکت بماند. ۹ ماه است که ما زندگی نداریم، من و همسرم هر دو از صبح تا شب بالای سرش هستیم و مرتب باید به او رسیدگی کنیم. هر دو کار و زندگی‌مان راوقف‌سارینا کرده‌ایم.

•شغل شما چیست؟

من کارگر ساختمانی بودم ولی به‌خاطر رسیدگی به سارینا نتوانستم سرکار بروم؛ الان ۹ ماه است که بی‌کارم.

•همسرتان هم شغلی ندارد؟

او هم سرکاری‌می‌رفت، در زمین‌های کشاورزی میوه‌می‌چید اما او هم دیگر نتوانست سرسرکار برود؛ به‌خاطر رسیدگی به سارینا نمی‌توانیم کار کنیم، برای همین است که بی‌پول‌تر از گذشته‌شده‌ایم.

•هزینه درمان و داروهای سارینا را چه کسی می‌دهد؟

تمام‌هزینه‌های داروهایش را دانشگاه‌علوم پزشکی پرداخت می‌کند. از آنجا که تغذیه سارینا با خودمان فرق دارد و باید غذای‌خاص و مقوی برایش تهیه کنیم، تا یک ماه پیش من خودم این غذا را تهیه‌می‌کردم اما دیگری پولی برای تهیه‌غذایش نداشتم تا اینکه بیمارستان کمی از اقلام موردنیاز را برای تغذیه سارینا بر ایمن فرستاد؛ الان در هزینه‌غذاها کم‌کممان می‌کند.

•هزینه زندگی‌تان از کجا تأمین می‌شود؟

باور کنید همسایه‌ها و بستگانمان به ما کمک می‌کنند. اگر آنها نباشند به نان شب هم محتاج می‌شویم. آنها هر بار به‌خانمان می‌آیند و کمی پول و اقلام به ما می‌دهند. آن‌قدر شرمنده‌شان هستم که خجالت می‌کشم حتی از خانه بیرون بیایم که آنها را ببینم. از همه آنها خجالت می‌کشم؛ آنها خودشان هم وضع مالی خوبی ندارند، اما مهربانشان را از ما دریغ نمی‌کنند.

•به‌جز سارینا چند فرزند دیگر دارید؟

یک دختر ۱۳ ساله و یک پسر ۷ ساله دارم. آنها هم به‌خاطر سارینا مرتب غصه‌می‌خورند. زندگی برای آنها هم سخت شده است. اول مهر است و من هیچ پولی برای تهیه کتاب و وسایل مدرسه‌شان ندارم. نمی‌دانیم باید چکار کنیم.

•در این مدت به‌جز پول دارو، هیچ پول دیگری به شما پرداخت‌نشود؟

نه اصلا. حتی یک ریال هم پول ندادند. هیچ خسارتی دریافت نکردیم. زندگی‌مان نابود شد و الان ۹ ماه گذشته و هیچ کس پاسخگو نیست. ما هم داریم به‌سختی به زندگی‌مان ادامه‌می‌دهیم.

•الان از چه کسی شکایت دارید؟

بیشتر از همه از آن شرکت داروسازی که برچسب داروهای مترونیدازول و سولفات منیزیم را شنسبیه هم طراحی کرده است، شکایت دارم. برای چنین داروهای حساسی نباید برچسب مشابه بزنند. بعد از آن هم مسئول داروخانه و پرستاری که دارو را به دخترتم تزریق کرده، مقصرند. هیچ‌کدام دقت نکردند و به‌راحتی با زندگی به دختر بچه بازی کردند. دخترتم سالم بود، شاد بود و شیطنت می‌کرد اما دیگر از هیچ‌کدام از شادی‌هایش خبری نیست. دادگاه هم این افراد را مقصر شناخته و برای هر کدامشان درصدی تقصیر اعلام کرده است ولی فعلا پرورنده در کمسیون پزشکی است تا دقیقا مقصران مشخص شوند. ما هم از هر کس که در این ماجرا مقصر بوده‌وی قتی کرد شکایت داریم.

متهمان اعتراف کردند اما علت حریق عمدی هنوز معلوم نیست!

دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
جواد در تحقیقات اولیه منکر هر گونه ارتباط خود با آتش‌سوزی عمدی مغازه مالباخته شد.
اما در ادامه به ناچار لب به اعتراف گشود و با معرفی یکی از دوستانش به نام علیرضا صراحتا گفت که آتش‌سوزی مغازه توسط هر دو نفر آنها انجام شده است که در ادامه علیرضا نیز در محدوده بازار مولوی دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
متهمان در تحقیقات اولیه به آتش‌زدن مغازه اعتراف کردند، اما درباره انگیزه اقدام خود تاکنون سکوت و در تحقیقات جداگانه اظهارات متفاو تی را در این باره بیان کرده‌اند.
تحقیقات از آنها برای مشخص شدن علت اصلی آتش‌سوزی در دستور کار کار آگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفته است.
این تحقیقات در مراحل‌مقدماتی قرار دارد.

هاج‌بک سفیدرنگ با صورت‌های پوشیده ابتدا شیشه‌های مغازه را تخریب کردند؛ در ادامه با پاشیدن مایع آتش‌زا به داخل مغازه آن را به آتش کشیدند و به‌سرعت از محل خارج شدند.

با به دست آمدن تصاویر دوربین‌های مداربسته، کار آگاهان به تحقیق از صاحب مغازه پرداختند و در تحقیقات تکمیلی موفق به شناسایی تعدادی از همکاران و بستگان صاحب مغازه شدند که همگی آنها دارای خودروهایی پر اید هاج‌بک بودند.
در شرایطی که صاحب مغازه تأسیساتی به کار آگاهان گفته بود که باهیچ‌کس اختلاف شخصی یا مالی ندارد، کار آگاهان اداره شانزدهم موفق به شناسایی یکی از دوستان خانوادگی مالباخته به‌هویت جواد شدند که تحقیقات پلیسی نشان از مشارکت مستقیم وی در آتش‌سوزی داشت. به این تر تیب طی هماهنگی با یاز پرس شیخ ۱۲ دادسرای ناحیه ۲ تهران، متهم در ۲۴ شهر بورماه

شهروند | دو متهم در پرونده حریق عمدی در یک مغازه تأسیساتی در منطقه مرزداران دستگیر شدند.دوم‌شهر بورماه،مسال وقوع آتش‌سوزی در یک‌مغازه تأسیساتی به‌ایستگاه آتش‌نشانی منطقه ۱۰ و کلاتری ۱۳۹ در مرزداران اعلام شد.
باحضور ماموران در محل و پایان عملیات اطفای حریق، تیم کارشناسی سازمان آتش‌نشانی با حضور در محل آتش‌سوزی اعلام کرد که آتش‌سوزی عمدی بوده است؛ به‌همین دلیل پرونده‌مقدماتی با موضوع حریق عمدی در کلاتری ۱۳۹ مرزداران تشکیل شد و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کار آگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با حضور در محل آتش‌سوزی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته‌محدوده آتش‌سوزی را بررسی کردند. در بررسی تصاویر مشخص شد دو سرنشین یک خودرو پر اید

آگهی ثبتی

و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ به تصویب رسید .
اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت دوسال به شرح ذیل انتخاب گردیدند :
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۴۸۵۰ سازمان تدارکات پزشکی به شناسه ملی ۱۴۰۴۰۸۰۲۰۶ سازمان امداد و نجات به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۷۰۲۳۰۷۳۲ شرکت صنایع نساجی هلال ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۹۲۰۴۹ شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۶۴۸۹۵ موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا ریافت به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۲۴۶۰۱۰۳ عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی تراکت به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۴۴۳۰۱ عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند .
روزنامه کثیر الانتشار شهروند جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۳۹۷)

تاریخ ۰۹/۰۶/۲۰ شماره: ۰۹-۵۰ ختم زهار نوری دارای شناسنامه بشماره ۲۵۰۵ به شرح پرونده کلاسه ۹۷-۵۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که

تاریخ ۰۹/۰۶/۲۰ شماره: ۰۹-۵۱ آقای بیوک صفزاده دارای شناسنامه بشماره ۱۹۴۵ به شرح پرونده کلاسه ۹۷-۵۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی صفزاده به شماره شناسنامه ۱۹۴۰۲۴۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۱ در مشهدین شهر اقامت گاه دائمی خود بدرد حیات گفته ورته

ان مرحوم منصر است به :
۱-بیوک صفزاده فرزند: ده ده ش به شماره شناسنامه ۱۹۴۵ پدر متوفی
۲- نسیم عطلار خیابوی فرزند : عباس به شماره شناسنامه ۴۷۷ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.

قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشکین شهر -

جعفر رحیم نیا